UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  321  /STC-QLNS

V/v thông báo rút dự toán kinh

phí để tổ chức Lễ công bố và

đón nhận Quyết định công nhận

huyện Tháp Mười đạt chuẩn

huyện nông thôn mới năm 2019

     Đồng Tháp, ngày   01   tháng 10 năm 2020

      Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười.

Căn cứ Công văn số 776/UBND-KT ngày 24 tháng 9 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân Tỉnh về việc tổ chức Lễ công bố và đón nhận Quyết định công nhận

huyện Tháp Mười đạt chuẩn huyện nông thôn mới năm 2019.

Sở Tài chính thông báo rút dự toán kinh phí bổ sung có mục tiêu cho ngân

sách huyện Tháp Mười để tổ chức buổi lễ công bố và đón nhận Quyết định công

nhận huyện Tháp Mười đạt chuẩn huyện nông thôn mới năm 2019, kinh phí thực

hiện từ nguồn điều chỉnh giảm dự toán đã bố trí cho Văn phòng điều phối Chương

trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và Tái cơ cấu nông nghiệp Tỉnh

(vốn sự nghiệp kinh tế năm 2020) với tổng số tiền: 335.000.000 đồng (Ba trăm

ba mươi lăm triệu đồng).

Sở Tài chính đề nghị Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười như sau:

            -  Chỉ đạo phòng Tài chính-Kế hoạch lập thủ tục rút dự toán số tiền trên tại

Kho bạc nhà nước huyện theo quy định tại Thông tư số 88/2019/TT-BTC ngày

24/12/2019 của Bộ Tài chính quy định về tổ chức thực hiện dự toán ngân sách

nhà nước năm 2020.

  -  Có trách nhiệm thực hiện thủ tục chi hỗ trợ; thanh, quyết toán kinh phí

theo đúng quy định Nhà nước.

Sở Tài chính thông báo để Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười biết và chỉ

đạo các đơn vị có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND Tỉnh (b/c);

- VP điều phối CTMTQG XDNTM;

- KBNN Đồng Tháp;

- KBNN huyện Tháp Mười;

- Phòng TC-KH huyện Tháp Mười;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VP, HCSN, QLNS(H)

GIÁM ĐỐC

  Ngô Hồng Chiều

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T09:13:35+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ngô Hồng Chiều<chieunhstc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T14:24:15+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Tài chính<stc@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!